
PREFEITURA DE 

QU IXADÁ 

AVISO DE JULGAMENTO DAS PRO 	AS - TOMADA DE PREÇOS N° 
2023.01.10.01 - SEDUMASP. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - AVISO DE 
PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 
2023.01.10.01 - SEDUMASP - OBTETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUTAR PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE 
PASSAGEM MOLHADA NA LOCALIDADE DE MONTE ALEGRE, DISTRITO DE SÃO 
JOÃO DOS QUEIROZ, MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE, DE ACORDO COM CONVÊNIO N 
029/2020 - SOP-CE, PROCESSO N2  05205707/2020, MAPP: 551, CONFORME 
PROJETO BÁSICO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS - 
SEDUMASP. TIPOZ menor preço global, empreitada no regime de execução indireta. A 
comissão de licitação comunica aos interessados que a abertura dos envelopes das 
propostas do processo acima citado dar-se-á no dia 20 de Março de 2022, às 10:30 
horas, na sala da comissão de licitação. Edmilson Mota Neto - Presidente da CPL/PMQ. 
Quixadá, 14 de Março de 2023. 

Trav. José Jorge Matias, S/F'J - Campo Velho 1 Quixadá- CE 


